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CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO 
  

  Nº  000406 

ÓRGÃO EXPEDIDOR: 
Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos de Campos 

Gerais - PREVICAM 

CNPJ: 

25.647.918/0001-58 

NOME DO SERVIDOR: 
VERA LÚCIA TAVARES MARTINS 

SEXO: 

F 

MATRÍCULA: 

949 

RG/ÓRGÃO 
EXPEDIDOR: 

MG-9.233.913 

CPF: 

036.317.786-86 

PIS/PASEP: 

170.68870.94.3 

FILIAÇÃO: 

Antonio Machado Tavares 
Sebastiana Machado  

DATA DE NASCIMENTO: 

22/02/1968 

ENDEREÇO: 

Rua 16 de julho, 379 – Bela Vista 
37160-000    Campos Gerais/MG 

CARGO EFETIVO: 

Professora M. Ens. Fund. 

ÓRGÃO DE LOTAÇÃO: 

Secretaria Municipal de Educação  

DATA DE ADMISSÃO: 

04/02/1996 

DATA DE EXONERAÇÃO: 

26/03/2021 

PERÍODO DE CONTRIBUIÇÃO COMPREENDIDO NESTA CERTIDÃO: 
DE: 04/02/1996 a 26/03/2021 

FONTE DE INFORMAÇÃO: 

 Folha de Pagamento – Prefeitura Municipal de Campos Gerais 

DESTINAÇÃO DO TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO:  
- Para fins de aposentadoria no Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos de Campos Gerais(MG)-PREVICAM. 

 Endereço eletrônico para confirmação desta Certidão: previcam.camposgerais@yahoo.com.br  
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FREQÜÊNCIA 

 

ANO 

TEMP
O 

BRUT
O 

FALT
AS 

LICENÇ
AS 

LICENÇA 
S/ 

VENCIMEN
TOS 

SUSPEN
SÕES 

DISPON
IBI 

LIDADE 

OUTR
AS 

TEMP
O 

LÍQU
IDO 

1996 331 
      

331 

1997 314 
      

314 

1998 365 
      

365 

1999 365 
      

365 

2000 366 
      

366 

2001 365 
      

365 

2002 365 
      

365 

2003 365 
      

365 

2004 366 
      

366 

2005 365 
      

365 

2006 365 
      

365 

2007 365 
      

365 

2008 366 
      

366 

2009 365 
      

365 

2010 365 
      

365 

2011 365 
      

365 

2012 366 
      

366 

2013 365 
 

 
    

365 

2014 365 
 

 
    

365 

2015 365 
 

 
    

365 

2016 366 
 

 
    

366 

2017 365 
 

 
    

365 

2018 365 
      

365 

2019 365 
      

365 

2020 366 
      

366 

2021 085       085 

TOTAL = 9131 
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CERTIFICO, em face do apurado, que o(a) interessado(a) conta, 
de efetivo exercício prestado neste Órgão, o tempo de 
contribuição de 9.131 dias, correspondente a 25 anos, 00 meses 
e 06 dia(s). 

CERTIFICO que a Lei nº 1529/91, de 02/01/1991 e Lei nº 2924/12, 
de 06/12/2012, assegura aos servidores do Município de Campos 
Gerais/MG, aposentadorias voluntárias, por invalidez e 
compulsória, e pensão por morte, com aproveitamento de tempo de 
contribuição para o Regime Geral de Previdência Social ou para 
outro Regime Próprio de Previdência Social, na forma da contagem 
recíproca, conforme Lei Federal nº 6.226, de 14/07/75, com 
alteração dada pela Lei Federal nº 6.864, de 01/12/80. 

Lavrei a Certidão que não 
contém emendas nem rasuras. 

  
Campos Gerais, 29/03/2021 

  
Luciene Maria Pereira 
Agente Administrativo 

Matric. 285-0 

Visto do Dirigente do Órgão 
  

Data: 29/03/2021 
 

Rosemar Aparecida Flávio Ramos 
Diretor/Presidente 

Matric. 279-0 

 
UNIDADE GESTORA DO RPPS 

  

HOMOLGO a presente Certidão de Tempo de Contribuição e declaro 
que as informações nela constantes correspondem com a verdade. 
  

Campos Gerais, 29 de março de 2021. 
 

  
 

Rosemar Aparecida Flávio Ramos  
Diretor/Presidente 

(documento assinado digitalmente) 

 
ESTA DECLARAÇÃO NÃO CONTÉM EMENDAS NEM RASURAS 
 

 

 


		2021-05-20T15:00:30-0300
	INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS:25647918000158




